Roberta  Stecchiotti,  ha  predisposto  uno
specifico  Capitolato  Speciale  di  Appalto  approvando  il  calcolo  delle  parcelle  di
architetti  e  ingegneri  secondo  il  DM  17  giugno  2016  per  un  importo  stimato
complessivo  a  base  d’asta di  euro  17.816,08
(diciassettemilaottocentosedici/08  euro) (al  netto  degli  oneri  previdenziali  e
dell’IVA) così suddiviso:

INTERVENTO
Base
d'asta

ARSOLI € 3.383,19

MARANO EQUO € 4.892,99

PALESTRINA € 4.887,73

RIGNANO FLAMINIO € 4.652,17

TOTALE
€
17.816,08

la CMRC si riserva la più ampia facoltà di modificare o ridurre l’oggetto del presente